



هفت تیم در هراس سقوط

لیگ دهم بعد از هفته بیستم در حالی به تعطیلات رسید که رقابت در نیمه پایین جدول بسیار نزدیک است.

لیگ دهم بعد از هفته بیستم در حالی به تعطیلات رسید که رقابت در نیمه پایین جدول بسیار نزدیک است. شاهین تیم دوازدهم جدول با استیل آذین قعرنشین تنها 3 امتیاز فاصله دارد؛ موضوعی که رقابت میان قعرنشینیان را به بالاترین حد خود رسانده و مشخص نیست که در پایان فصل چه تیم‌هایی سقوط خواهند کرد.

شاهین (22 امتیاز، دوازدهم)

برکناری و ابقای حمید استیلی سبب متحول شدن شاهین بوشهر شد. استیلی تا هفته هجدهم تنها 3 پیروزی به دست آورده و با 16 امتیاز کم کم خود را برای حضور در قعر جدول آماده می‌کرد. این تیم در هفته هجدهم هم به صنعت نفت آبادان باخت تا مدیریت باشگاه سرانجام تصمیم به برکناری سرمربی تیمش بگیرد. جدایی استیلی یک هفته هم دوام نیاورد و با بازگشت دوباره این مربی ناگهان شاهین بوشهر هم متحول شد. این تحول از نتایج این تیم پیداست؛ تیمی که قبل از تعطیلات لیگ و در هفته‌های نوزدهم و بیستم 2 پیروزی ارزشمند مقابل پیکان و صبا قم به دست آورد تا جمع امتیازهای شاهین به عدد 22 برسد.

پیکان (21 امتیاز، سیزدهم)

بهترین عملکرد حمید علیدوستی با پیکان در هفته‌های هفدهم و هجدهم اتفاق افتاد. پیکان ابتدا مقابل پرسپولیس به پیروزی دست یافت و بعد مقابل ذوب آهن به تساوی رسید. علیدوستی پس از شکست‌های پیاپی پیکان با مربیگری محمد احمدزاده، سرمربی این تیم شد. در حالی که پیکان در قعر جدول جاخوش کرده و بدترین وضعیت را نسبت به دیگر تیم‌های دیگر لیگ داشت، علیدوستی در هفته چهاردهم برای نخستین بار روی نیمکت پیکان نشست و مقابل تراکتورسازی شکست خورد. پیکان در ادامه با به خدمت گرفتن رحمان رضایی و الونگ الونگ وضعیت بهتری پیدا کرد.

این تیم مقابل سایپا به پیروزی امیدوارکننده‌ای دست یافت و مقابل راه آهن به تساوی رسید. این تیم بعد از بازی با پرسپولیس و ذوب آهن مقابل شاهین باخت ناامیدکننده‌ای داشت. این موضوع البته نتوانست روند موفقیت‌های تیمی که با حضور حمید علیدوستی نتایج قابل‌قبولی گرفته بود را قطع کند. علیدوستی در هفته بیستم مقابل پاس به سومین پیروزی خود در پیکان هم رسید تا جمع پیروزی‌های این تیم را به عدد 6 برساند.

سایپا (20 امتیاز، چهاردهم)

سایپا از هفته دوازدهم تا بیستم لیگ برتر تنها یک بار پیروز شده است. محمد مایلی‌کهن که با سایپا ابتدای لیگ نتایج قابل‌قبولی گرفته بود، بعد از پیروزی پرگل مقابل استیل آذین در هفته یازدهم وارد بحران شد. تساوی و باخت‌های متوالی سایپا بعد از این مسابقه شروع شد و گفته می‌شد مایلی کهن از این تیم خواهد رفت؛ اتفاقی که هیچگاه رخ نداد و سایپا در 7 هفته تنها 4 امتیاز کسب کرد. این تیم البته در هفته نوزدهم مقابل صنعت نفت به پیروزی رسید و یک هفته بعد مقابل تیم بحران‌زده پرسپولیس شکست خورد.

نفت تهران (20 امتیاز، پانزدهم)

نفت تهران که برای نخستین بار لیگ برتر را تجربه می‌کند، رکورددار تساوی است. این تیم با مربیگری حسین فرکی در 20 هفته گذشته 11 تساوی کسب کرده و تنها 3 پیروزی در کارنامه داشته است.

پاس (20 امتیاز، شانزدهم)

پاس همدان که با اصغر مدیرروستا لیگ دهم را شروع کرد، برخلاف هفته‌های اول لیگ نتایج مناسبی در ادامه لیگ به دست نیاورد، طوری که بعد از هفته هجدهم لیگ، کادرفنی این تیم دستخوش تغییر شد و محمود یآوری سرمربی پاس شد. این تیم بعد از یک تساوی در هفته بیستم شکست خورد تا پاس با یآوری همچنان در حسرت موفقیت باقی بماند.

شهرداری تبریز(20 امتیاز، هفدهم)

شهرداری تبریز که از ابتدای لیگ یکی از 2 تیم آخر جدول بوده، با اکبر میثاقیان در 12 هفته اول لیگ تنها 10 امتیاز کسب کرد. با تغییر کادرفنی و رفتن حمید درخشان به تبریز این تیم در 8 هفته بعدی نیز 10 امتیاز گرفته است. درخشان البته در 3 مسابقه اول خود با شهرداری 3 تساوی به دست آورد و بعد مقابل استیل آذین پیروز شد. حمید درخشان دومین پیروزی خود را در هفته نوزدهم مقابل نفت تهران به دست آورد و البته یک تساوی ارزشمند نیز مقابل استقلال داشته است. باخت به فولاد و تراکتورسازی از نتایج ضعیف شهرداری با درخشان بوده است.

استیل آذین(19 امتیاز، هجدهم)

خاکپور که سومین مربی این فصل استیل آذین است، در نخستین گام با استیل آذین مقابل ذوب آهن شکست خورد ولی در هفته هجدهم مقابل فولاد به پیروزی رسید. به نظر می‌رسد با خاکپور این تیم از بحران خارج شود اما استیل آذین در 2 هفته آخر مقابل پاس و نفت تهران به تساوی‌های ناامید کننده‌ای دست یافت.